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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på lager, i
pakkerum og i køkken, samt i køleskabe og kølerum, herunder
stikprøvekontrol af adskillelse og temperaturer. Virksomheden
har redegjort for procedurer for overvågning af temperaturer i
køleum. Adskillelse af processer i køkken. Virksomheden har
redegjort for procedurer for fremmedlegemer, herunder
opfølgning ved fund af clips. Virksomheden cilipser ikke
længere sedler på termokasserne. Virksomheden kasserer
madvarer, der kommer retur til køkkenet. Virksomheden har
redegjort for sine tilbagetrækningsprocedurer. Anvendelse af
desinfektionsmiddel, der er et godkendt produkt.
Vejledt virksomheden konkret omkring opbevaring af snavset
arbejdstøj, samt om dryp fra hænder ved håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Varmt
køkken, koldt køkken, opvaskerum, pakkerum, varemodtagelse,
lager, diverse udstyr i skuffer i koldt køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af varmt køkken, koldt køkken,
opvaskerum, pakkerum, varemodtagelse, lager, kølerum.
Vejledt virksomheden konkret om vedligeholdelse af
afskallende træværk (døre, vindueskarme mm).
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbvearing af
tørvarer og kølevarer. Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opbevaring.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, nedkøling, temperatur før transport, revision maj
2024. Vejledt virksomheden konkret om brug af
afvigelsesskema ved afvigelser.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har
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procedurer for instruktion/uddannelse af medarbejdere i fødevarehygiejne og HACCP. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation. Den er dækkende for virksomhedens faciliteter og
aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der anvendes normalt ikke enzymer, dog i
enkelte tilfælde har man anvendt et bageenzym, købt hos registreret leverandør. Der anvendes gær og tørgær til
bagning. Der anvendes ikke andre kulturer. Virksomheden har ikke GMO produkter.
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